
                                               
 

Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi Tel. 095/7161128 e-mail rosita.dorsi.ct@istruzione.it 
Il responsabile del procedimento: Salvatore Gabriele Tel. 095/7161301 e-mail gabriele.salvatore4@istruzione.it 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.ct@.istruzione.it 
http//www.ct.usr.sicilia.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 
 

U.O.B. 3 AREA AMMINISTRATIVA III 
Uff. II – Organici-Mobilità-Reclutamento  
Scuola primaria e personale educativo 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritta il 12 giugno 2019 
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/21 e 2021/22; 

VISTA  l’ipotesi di Contratto Regionale, sottoscritta l’8/7/2019 sulle utilizzazioni del  
personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/21 e 
2021/22 trasmessa dall’USR per la Sicilia; 

ESAMINATE le istanze prodotte dal personale docente a tempo indeterminato ai fini delle  
assegnazioni provvisorie interprovinciali nella scuola primaria per l’anno scolastico 
2019/2020; 

VISTE le graduatorie definitive inerenti alle assegnazioni provvisorie interprovinciali del 
personale della scuola primaria pubblicate il 26/8/2019 prot. 14363; 

VISTI  i provvedimenti prot. 14644 del 30/8/2019, prot. 14661 del 31/8/2019 e prot. 15037 
del 5/9/2019; 

CONSIDERATA la necessità alla luce dei reclami pervenuti di procedere ad ulteriori necessarie 
rettifiche inerenti alle assegnazioni delle sedi ed a scorrimenti per disponibilità 
presenti al 31/8/2019    

  
D I S P O N E 

le seguenti rettifiche: 
 
Carbonaro Clelia 25/2/1967 
da IC Tomasi di Lampedusa h. 12 IL + CD Sant’Agata Li Battiati h. 12 IL 
a IC Fontanarossa Catania EH 
 
Laudani Agata Nunziatina 16/10/1970  
da IC Diaz Manzoni h. 12 AN + IC XX Settembre Catania h. 12 AN 
a IC Diaz Manzoni Catania AN 
 
Lombardo Rosa 6/2/1966 
da IC Arcoleo Feltre Caltagirone a IC Pestalozzi Catania EH 
 
Greco Maria Grazia 6/3/1980 
da PCEE806014 a IC Falcone San Giovanni La Punta 
movimento annullato per altro ruolo 
 
Allegra Carolina 4/5/1969 
da ANEE82602C a IC Falcone San Giovanni La Punta EH 
 
Barbaccia Patrizia 8/12/1970 
da IC Deledda Catania EH a IC Verga Fiumefreddo Catania EH 



                                               
 

Il responsabile del procedimento: Rosita D’Orsi Tel. 095/7161128 e-mail rosita.dorsi.ct@istruzione.it 
Il responsabile del procedimento: Salvatore Gabriele Tel. 095/7161301 e-mail gabriele.salvatore4@istruzione.it 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111 – C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.ct@.istruzione.it 
http//www.ct.usr.sicilia.it 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  
Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 

______________________________________________ 
 

Di Bella Elisa 12/4/1981 
da IC Verga Fiumefreddo EH a IC Deledda Catania EH 
 
Normanno Angelina 6/10/1960 
da FEEE81801R a IC Narbone Caltagirone AN  
 
Giardina Giuseppa 12/10/1962 
da GEEE85101L a IC Guzzardi Adrano AN 
 
Gazzo Rosalba 1/8/1963 
da BGEE889016 a IC Tempesta Catania AN 
  
Marletta Vincenza Maria Grazia 26/5/1964 
da PIEE837018 a IC Musco Catania AN 
 
Quattrocchi Alfia Belinda 14/11/1971 
da TOEE00401T a IC San Giovanni Bosco Catania AN 
 
Di Primo Anna Maria 8/5/1964 
da TOEE8AB01Q a IC San Domenico Savio San Gregorio AN 
     
 
Il presente provvedimento è pubblicato in data odierna all’albo e sul sito internet di questo ufficio 
www.ct.usr.sicilia.it 
Avverso le suindicate assegnazioni provvisorie interprovinciali è ammesso ricorso al giudice 
ordinario in funzione di giudice del lavoro ai sensi dell'art. 63 del Decreto Legislativo n. 165 del 
30.03.2001 e successive modifiche ed integrazioni.   
   
                                                                                                            Il Funzionario Delegato 
                                                                                                                    Dott.ssa Rosita D’Orsi 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia LORO SEDI  
Alle OO.SS. provinciali – comparto scuola  
LORO SEDI Al Sito Istituzionale SEDE   
                                           


